
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 12  

СТАНИЦЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

от 12.10.2021г                                                                                              № 060-осн. 

 

станица Ленинградская 

 

 

Об утверждении локальных актов 

 

 

В связи с изменениями, внесенными Федеральным законом от 02.07.2021 № 

310-ФЗ в статью 67 Федерального закона об образовании, а также в статью 54 

Семейного кодекса Российской Федерации, п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить «Правила приёма детей в муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида 

№ 28 станицы Ленинградской муниципального образования Ленинградский 

район» (приложение 1 на 12 л.). 

2. Считать утратившими силу «Правила приёма детей в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

общеразвивающего вида № 28 станицы Ленинградской муниципального 

образования Ленинградский район» утвержденные приказом МБДОУ № 28 от 

25.01.2021 № 30-осн. 

3. Ответственному за ведение сайта (Кольдюшева Д.Л) поместить 

утвержденный локальный акт на официальном сайте МБДОУ № 28 и на 

информационном стенде для родителей. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ № 28                                                           Д.Л.Кольдюшева 

 

 
 


		2021-10-13T20:30:43+0300
	Кольдюшева Дарья Леонидовна




